

AM-RO Holding IVS

Holmmøllevej 18
8632 Lemming

Årsrapport
26. november 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2017

Aage Roed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AM-RO Holding IVS

Holmmøllevej 18

8632 Lemming

Telefonnummer: 86816112

e-mailadresse: info@golftrading.dk

CVR-nr: 37267457

Regnskabsår: 26/11/2015 - 31/12/2016

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formuepleje, herunder besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og anden finansiell virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. -9.420, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. - 9.899.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 101.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Ledelsen og kapitalejerne som finansierer selskabets drift bakker stadig op om selskabets finansieringsbehov og på baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 26. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.955
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.316
Ordinært resultat før skat		-12.691
Skat af årets resultat	3	2.792
Årets resultat		-9.899
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.899
I alt		-9.899

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		63.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	63.357
Anlægsaktiver i alt		63.357
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000
Tilgodehavende skat		2.792
Tilgodehavender i alt		7.792
Likvide beholdninger		581
Omsætningsaktiver i alt		8.373
Aktiver i alt		71.730

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-9.899
Egenkapital i alt		101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.629
Gældsforpligtelser i alt		71.629
Passiver i alt		71.730

Egenkapitalopgørelse 26. nov 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000	0	10.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-9.899	-9.899
Egenkapital, ultimo	10.000	-9.899	101

Ingen ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016
	kr.
Resultat 1/1 - 31/12 2016, Danish Golf Trading I/S	-1.955
Regulering til indre værdi	65.312
Resultat datterselskab i alt	63.357

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.316 vedrører kr. 0 renter af mellemregning med tilknyttede selskaber.

3. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Skat af årets resultat	-2.792
Skat i alt	-2.792

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	65.312
Afgang	0
Kostpris ultimo	65.312
Værdireguleromger primo	0
Regulering til indre værdi	0
Årets resultat af associerede virksomheder	-1.955
Akkumulerede værdireguleringer pr. 31/12 2016	-1.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.357

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:
Danish Golf Trading I/S. CVR-nr. 25 19 09 39, ejerandel 10%.

De tilknyttede selskaber optages til indre værdi.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.